VUDDS Pogatky

.

(2%

Jidelnicek

od 29.08.2022 do 04.09.2022

PONDELI
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.veCere

UTERY
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

vecere

11.veCere
STREDA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

29.08.2022
Rohlik s méaslem
Med
Caj ovocny
Jablko
Pol.CoCkova
Sekana pecené
Bramborova kase
RajCatovy salat
Voda se sirupem
Houska
Pom.z dribeziho masa

Caj ovocny

Nudle s makem

MIéko

Chléb

Pom.z dribeziho masa

30.08.2022
Houska
Méslo pomazéankové
Caj €ervené plody
Nektarinka
Pol.rajc¢at. s téstovinou
Veprové roldda (Karlov.kotou€)
Ryze duSena
Voda se sirupem
Ryzovy chlebiek
Mléko
Rybi filé peCené na masle
Brambory
Zeleninova obloha
Caj cervené plody
Chléb
Pom.vajecné
31.08.2022
Rohlik
Syr taveny
Caj se sirupem
Banan
Pol.frankfurtska

Pokrm
obsahuje

1,7

1,12
1,37
7

12
12

1

3,7,9,10,1
2

1,37
7
1,3

3,7,9,10,1
2

Pokrm
obsahuje

1
7
12

1,3,7,12
1,3,7,12

12

15,7

12
1,3
3,7

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,7

svacina

11.veCere

CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

i)

Livance

Ovocnd lesni smés

Mléko

Rohlik

Pom.salamova

Caj se sirupem

Veproveé na pepri

Bulgur

Caj se sirupem

Chléb

Pom.salamova
01.09.2022

Parek

HoFcice

Rohlik

Caj s citrénem

Chléb

Pom.kapiova

Mandarinka

Pol.kvétakova

Zapecené Spagety s mletym mase

DZus

Rohlik

Jogurt ovocny

Caj s citronem

Krdti maso na kari

Specle

Caj s citrénem

Chléb

Maslo

1,3,7,12

1,7
7,12
12

1
1,12
12
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

10,12
1,7

1,3
3,7

1,3,7,12
1,3,7,12
12

1,7

12

1,7
1,3

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.veCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

vecere

02.09.2022
Satek pinény
Kakao
Chléb
Nektarinka
Pom.syrova s celerem
Pol.hov.se strouhanim
Svi€kovéa na smetané
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Jatrova cihla
Rohlik
Caj ovocny
Chléb ve vajicku

Zeleninovy salat 2

Caj ovocny

Chléb

Pom.syrova s celerem
03.09.2022

MIéko

Cerealni kulicky

Jablko

Pol.z vajeCné jisky

Gulas veprovy

Téstoviny

Voda se sirupem

Pudink s ovocem

Rohlik

Caj €ervené plody

StarocCesky bulgur

Okurky sterilované

Caj Cervené plody

Chléb

Pomazéanka parkova
04.09.2022

Rohlik s méslem

DZem

Caj s citronem

Pomeranc

Pol.fazolova bila

LuhacCovicky Spacek z mlet.masa

Bramborova kase
Zeleninova obloha
Voda se sirupem
Rohlik

Masovy nafez
Paprika

Caj s citronem
Zeleninové ragl

Pokrm
obsahuje

1,78
7
1,3

3,7,9
1,3,12
1,79,12
137

12

1,7

1,3,7,10,1
2

3,7,10,12

1,3
3,7,9

Pokrm
obsahuje

7
15,6,7,8

1,3,12
1,12
1,3

12

7

1,7

12
1,7,12
12

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,7,12
1,3,10,12
7

12
1,7

Ryze duSena 1
Caj s citrénem

11.veCefe Chiléb 13
Maslo 7

Pfejeme Vam dobrou chut'! Zmeéna jidelnicku vyhrazena.

?S_H Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



